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Eighth Session, Commencing at 2.30 pm 

OLYMPIC  MEMORABILIA 

2161 
Melbourne 1956, competitors badge, silver oxidised with 
maroon enamel border and enamelled rings, torch and 
Australia (52mm x 31mm), number 6190 impressed on 
reverse. Good very fine.

$100

2162 
Sydney 2000 Olympic Games, trial silver stamp replicas (22) 
all different. Uncirculated. (22)

$100

2163 
Olympic Games 2000, Sponsor Pin Programme, framed pin 
collections, Series 1 (No.57) (40 pins), and 2 (No.121) (37 
pins), together with the The Framed SOCOG Charter, New 
York Telephone framed stamps (4) and medal in silver for 
XXIII Los Angeles Games. (4)

$100

Ex late David Troath Collection, as are the next seven lots. David Troath 
was Manager of Communications for Spectrum Management and on the 
Sydney Organizing Committee for the Olympic Games.

2164 
Olympic Games 2000, staff cased pins sets No.1176, another 
cased pin set for 2UE, large quantity of pins (100’s) from 
various organisations sale pins (most priced at $9.95), 
together Winnipeg 1999 Pan-am games pins; together with 
assorted neck bands to support badges, authority passes 
etc. for Olympic 2000 and other games, also pennants (2). 
(lot)

$100

2165 
Olympic Games 2000, Special stamp covers with signatures 
of IOC members etc. on large envelope with code to who 
are the signatories on M/S 2000 45c stamp; others (5) with 
smaller envelopes with signatures; others for Paralympic 
Games, stamps with centre panes of 45c and 49c stamps with 
signatures with code; large covers with panes of individual 
stamps, M/S sheets of 2001 Goodwill Games and others 
including large covers for Winter and Summer Games 
1980, in leatherette folder, together with map and layout of 
Homebush Bay, etc. All housed in two large folders. (lot) 

$150

2166 
Olympic Games 2000, a clip-lock folder of material relating 
to Mr. David Troath (Digital Equipment Corporation) 
attendance at Sydney 2000 Communications & Tech from 
7/6/1994- 9/6/1994, attendance and notes and programme; 
Collection of 42 pins of various types on two boards including 
personal presentation pins, other memorabilia including 
passes and pins (4) Goodwill Games 1998, Winnepeg 1999, 
Pan-American Games, 2000 Olympics passes (No.456) and 
access cards, tickets, etc,; 11th Paralympic Games 2000; 
tickets, photos SOCOG literature etc. (lot) 

$100

2167 
Olympic Games 2000, various maps relating to the 2000 
games including vehicle permit holders route maps; Olympic 
City; Homebush Bay Site Guide, another Site Plan, Main Press 
Centre (2), architect plans, Equestrian Centre; RAS 1998, 
New Home for the Bush; Council Boundries Sydney; Torch 
Relay Route; Darling Harbour; Mountain Bike site plan; 
Athens 2004 Olympic News; various posters for Winnipeg 
’99; Athens 2004 poster; Canvas bags as given to officials 
(3), for 1998 Goodwill Games New York, Pan Am Winnipeg 
1999 Games; The Olympic Club, 2000 Sydney Games with 
contents; together with caps (6), hip bags. (lot) 

$100

2168 
Olympic Games 2000, videos (12) of Olympic Games 
and other related events produced by the Olympic Club 
unopened; Five dollar Olympic commemorative coins (4); 
together with a large quantity of pamphlets and related 
literature to the Olympic Games and other games all in a 
large box. 

$50

2169 
Olympic Games 2000, Official Games uniform of two shirts, 
trousers, socks and wet weather coat. As new. (5) 

$200

2170 
Paralympic Games 2000, Official Games uniform of two 
shirts, trousers and wet weather coat. As new. (4) 

$150

MISCELLANEOUS

2171 
George V, 1910 silver coin, mounted together as a brooch. 
Consists of a florin, shilling, sixpence and threepence. Coins 
mostly extremely fine - very fine. 

$100

2172 
Austria, four ducats, 1915, restrike, set in 18 carat suspended 
cliplock gold surrounded mount with loop support for chain, 
(17.42 grams). Nearly uncirculated.

$350

2173 
Replicas of stamps in gold (18ct, 10.5gms per stamp), 1850 
one penny ‘Sydney View’; 1913 two pounds ‘Kangaroo’ 
by Matthey Garret with certificate No.781. Uncirculated. 
(21 gms)

$300

2174 
Gold ingot, quarter ounce; silver ingot, half ounce. Very 
fine. (2)

$130

2175 
Gold ingots, (999.9) ten grams, twenty grams. (2)

$500
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2176 
Riversdale Golf Club, female members brooch in gold 
(9ct, 5.7gms, 30mm x 22mm) with gold safety chain, by 
K.G.Luke. Very fine.

$100
2177 
Gold chain, fine weave, 15 carat (10.86 grams). 

$120

2178 
Sovereign case, in silver, hallmarked, triangular shaped 
(58mm x 58mm), with initials engraved on outer face. Very 
fine.

$120

2179 
Silver sovereign case, square with locket compartment, 
hallmarked Birmingham 1913, by E.J.H. Very fine. 

$100

2180 
Match safes (vesta boxes), (5) one with 9 crt. attached fob, 
another with gilt fob and penknife, three in sterling silver, 
two with leaf designs, one inscribed G M, another plain but 
inscribed “Coonamble 1918, 25th April”; together with 
pocket watches, Waltham, Mass. 10 crt. gold Ladies with 
lid, another working “Boyproof” made in USA; another 
with silver case; Winchcombe, Carson note book c.1916 
with pencil, containing cigarette cards on medals etc (12); 
assorted medals, badges and medalets, including Arthur Yates 
& Co. Reliable Seeds medal in AE 39, presented to “Miss 
Davina Ferguson, Gulargambone 1919”; two 9 crt. gold pin 
and Australian national charms; assorted show badges and 
medalets, including RAS Members Medal and Lady’s Brooch 
1915 (unused) No.667, with folder, etc. (32). (lot)

$200

2181 
Three piece Tea Service in silver plate with Commonwealth 
of Australia Coat-of-Arms and ‘Commonwealth Bank’ 
above, as used by the Bank’s tea lady circa 1930. Fine.

$150

2182*
Chinese silver presentation ornamental boat or ‘junk’, hand 
made, on hand carved wooden base, 230mm long from 
bow to stern x 200mm high from bottom of base, with 
detachable silver parts including, sails, cannons, crew, oars, 
flags etc., inscribed on top of wheel house ‘To/ W. Smith/ 
from/ colleages/ Shanghai/ 1909". Very fine. 

$1,200

part

2183*
Porcelain bowl and porcelain cup and saucer recovered 
from the shipwreck of “Tek Sing”. Includes certificates of 
Authenticity. In very fine condition. Also includes a book 
by H. Edwards, “Treasures of the Deep”, which details the 
discovery.

$150

These items were salvaged from the South China Sea where the Tek Sing 
met her end in 1822, taking 1800 people down with her.

2184 
Greece, bronze short sword with handle, 31cms, c.11th-10th 
century B.C. Fine.

$750
2185 
Twentieth Century Brass Balance scales, on wooden base 
with metric cup weights 5gm to 100gm plus cylinder 
weights. 

$50
2186 
Coin cabinet, plastic, width 35cm, height 15cm, depth 24cm, 
with eight trays. Very fine.

$150
2187 
A collection of various Royal Australian Mint posters, 
mostly from 1989-2003. All housed in postal tubes, in new 
condition. (43)

$50
2188 
Various Australian modern issue mint packaging, from the 
RAM and Perth Mint. Includes wooden, cardboard, plastic 
and leather cases. Mostly new.

$80

2189 
Coin postcards, German New Guinea, Bulgaria, Spain, 
Transvaal (Z.A.R - South African Republic). Extremely fine 
- uncirculated. (4)

$140

2190 
Cigarette cards, Australian Rules Footballers (1933); 
Victorian Footballers including Wills, Godfrey Phillips, 
Standard and BVD. A wide range of players and clubs 
including Carlton, Collingwood, Geelong, St Kilda (60); 
Australian Test Cricketers including Bradman, a wide 
selection of issuers (20). (80)

$350
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2191 
Cigarette cards, an album of Railway Engines by Wills, 
missing two cards (48/50); another album Famous Trains 
& Engines missing two? (22/24?) railway memorabilia 
including Geographia Large Scale colour map of central 
Europe Railways (with early Dymock’s Book Arcade and 
Circulating Library stickers); Easy Guide to Inter-City from 
London; plus a selection of Canadian Pacific and Canadian 
National folders and world map. Fine - very fine. (8)

$100

2192 
Matchboxes, A large assortment of matches and matchboxes 
(generally all with contents) acquired on various travels, all 
in a large plastic bag. (100’s) 

$50

Ex late David Troath Collection.

2193 
Toy cars, Matchbox brand, boxed, 1973, 1977 Matchbox 
Models of yesteryear (2); Matchbox Convoy trucks c.1980’s 
(2); Matchbox pewter model, with stand, 1936 Jaguar SS100; 
(RV $220). All as new. (5)

$100

2194 
Toy cars, Matchbox brand, boxed, c.1990’s Matchbox 
Models of yesteryear (4); 1947 Citroen type H van; 1926 
Ford Model TT van; 1937 GNC van; 1929 Morris Cowley 
van; all limited editions 1000-2000 for each type, (RV $320). 
All as new. (4)

$140

2195 
Toy cars, Lledo brand, boxed, limited editions c.1983, 
London, England productions, some with Australian logos; 
(RV $220). All as new. (10)

$120

2196 
Toy cars, Lledo brand, boxed, three piece sets of The Royal 
Air Force, Ground Crew Support Set, Battle of Britain; 
another The RFC/RAF Anniversary Collection; another 
British Army Collection, limited edition; (RV $180). All as 
new. (5)

$80

2197 
Camera and extra lenses, Nikon F2 Camera body, MD-2 
motor drive, Nikkor 24mm 2.8 lens, Nikkor 85mm 1.8 
lens and Vivitar 85-205mm 3.8 lens, together with bag, 
and various other accessories and a small hand held chess 
set. (lot) 

$150

Ex late David Troath Collection.

2198*
Diver’s helmet, U.S Navy 1941 model mounted for display 
in bar, excellent condition replica.

$1,000

2199 
Titanic Souvenir memorabilia; 80th anniversary British 
Titanic Society Convention 1992, Southampton, limited 
Edition (No.39 of 100 Gala Dinner menu; 81st anniversary 
RMS Titanic Limited Edition (No.38/100) postcard dated 
10 April 1993 to Commemorate “plaque to titanic Victims 
Unveiled by Survivor miss Millivan Dean” Both items signed 
by Millivan Dean. Rare. Extremely fine - uncirculated. (2)

$100

2200 
Titanic Souvenir postcards; a set of twelve cards of “the 
Titanic and it’s Survivors Afterwards” etc; a set of 32 cards 
of “Photgraphs, illustrations and news reports” of the loss 
of the Titanic; various other postcards and souvenir cards 
(6), all modern. Uncirculated. (50) 

$100

2201 
Sydney Harbour Bridge Memorabilia, Department of Main 
Roads N.S.W. Sydney Harbour Bridge Toll Tickets, (all with 
black print) threepence (green bar); sixpence (orange bar); 
ninepence (pink bar); one shilling (yellow bar); one shilling 
and threepence (blue bar); one shilling and sixpence (green 
bar). Complete set?, rare. Fine - good very fine. (6) 

$150

2202 
Sydney Harbour Bridge Memorabilia, N.S.W. government 
Tramways, Sydney Harbour Bridge tram Tickets, (all black 
print except twopence) penny (child) (one yellow bar) 
twopence blue print; threepence (two red bars); threepence 
(two green bars); sixpence (three red bars); sevenpence 
(four green bars); eightpence (five orange bars); ninepence 
(four green bars), near complete set, rare. Fine - good very 
fine. (8)

$120
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2203 
Sydney Harbour Bridge Memorabilia, The Story of the 
Sydney Harbour Bridge, 30 page illustrated booklet; Sydney 
Harbour Bridge  1932-1982, 31 page illustrated booklet 
produced by the department of main roads in March 
1982; Photograph of the Harbour Bridge and Luna Park 
(195x140mm); another showing the eastrern side of the 
bridge, the city and the Opera House; Christmas Greetings 
card containing foldout photographs of the House; Christmas 
Greetings card containing foldout photographs of the Bridge 
(cover) and the city; 50th anniversary commemorative stamp 
sheet (2). Mostly very fine - extremely fine. (7)

$100

2204 
Sydney Harbour Bridge Memorabilia, N.S.W. Government 
Tramways, Sydney Harbour Bridge tram Tickets, (all with 
red print) penny (two yellow bars); fourpence (two green 
bars); sevenpence (three red bars); eightpence (four green 
bars); ninepence (five orange bars); tenpence (four green 
bars). All with red ‘S” for weekend surcharge, complets set?, 
rare. Fine - good very fine. (6)

$100

2205*
Sydney Harbour bridge Memorabilia, Commisioner for 
Road Transport and Tramways, Sydney Harbour Bridge 
Toll Voucher circa 1947, overprinted “NO CHARGE”, 
rare. Extremely fine. 

$70

Lot 2206 part

2206*
Royal Visit of Queen Elizabeth II, special Newcastle souvenir 
ticket to travel on a Royal Visit Tourist bus for travel in 
Febuary 1954; Anzac Day Celebrations, 25th April 1961, 
department of Government Transport N.S.W. special free bus 
ticket for travel by an Ex-Service Member and Employee of 
the department of Government Transport, both items rare. 
Extremely fine - uncirculated. (2) 

$150

2207 
Qantas Memorabilia, a collection of memorabillia, articles. 
magazines and brochures relating to tickets, schedules, travel 
documents, greetings cards, menus and various aspects of the 
airline; plus other memorabilia relating to T.A.A, Air New 
Zealand etc.; World Expo “88”, Brisbane and Australian 
Bicentenary 1788-1988. All housed in four loose leaf albums. 
Mostly Mint.

$100

2208 
Australian National Airways, Luxurious Air Travel air line 
ticket, (no.2017), December 18, 1938, seat 5 for a single 
ticket Brisbane to Sydney (cost £9.13.9). Poor, thinned 
in places as issued on cardboard, rare and an important 
example of early passenger aviation in Australia.

$50

2209 
Queensland Railways, Monthly Adult Ticket, second class, 
July 1917, between Ipswich and Brisbane, very rare. Fine-
good fine. 

$100

2210 
N.S.W Government Railways, 1855-1955 Souvenir brochre 
(51 pages) illustrating and describing the centenary exhibits 
at Sydney (central) and Wynyard stations from 10th to 27th 
September 1955, plus commemorative medalet (C.1955/3); 
Sydney Suburban and City Underground Railway Map No. 
1 1939; Railway Quiz, 56 page illustrated booklet isssued 
by the N.S.W. department of Railways 1946. Fine - very 
fine. (4) 

$70

2211 
Melbourne Cup Tour, N.S.W./Victorian Government 
Railways Inter System passenger Ticket. Special booklet of 
eleven coupons for a first class trip to the Melbourne Cup 
circa 1955. Contains first class tickets for rail tickets, sleeping 
berth, admission, tours, luggage and dinner, all overprinted 
specimen. Very fine and rare.

$100

2212 
The Pocket Street Directory of Sydney and Immediate 
environs, third edition (1920’s), 96 pages, 22 maps, also 
includes index of Commonwealth and State offices, hotels, 
wharves, hospitals, theatres, halls and street numbers. A 
few stains on the cover, otherwise contents clean and in very 
good condition. 

$100
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2213 
Newspapers and magazines, includes 1747 Gentlemans 
Magazine; 1847, Sydney Morning Herald; 1862, All the 
Year Round; 1885 Cassells Saturday Journal; 1895 The 
Young Man, Monthly; 1859, The Times; 1893 The Mercury 
Women’s Realm; 1957 Cummins & Campbell Ltd. Monthly; 
1942 Hobart Mercury; 1924 Everyones - Sydney Leading 
Cinema House; 1928 Journal of Dept. Agriculture, Western 
Australia. Very good, several scarce. (13)   

$80

2214 
Newspapers and other booklets, an extensive selection 
of newspapers of the past 60 years issued on a day of 
major drama, disaster, castrophe or war, noted Kennedy 
Assasination; Charles & Di wedding; Diana’s death; 
Newsweek - The Moon Age 7.7.1969; Churchill funeral; 
Januart 1, 2000; Tickets to Games (2000) Sunday Telegraph; 
Good Weekend Collectors edition 16 days of 2000 games; 
Bali 2002; Last Anzac; 9/11; Daily Mirror Vol.1 No.1 
(Sydney) 25 years later edn; Viet Nam war finish; Pope 
shot three times; Baghdad Blitz; Newspaper cuttings etc; 
Australian Artists Series 1997; Life Magazine Moon Closeup 
Apollo X; 1776-1996 100 events that shaped America; 
maps (7) including Daily Express London Sydney marathon 
1968; an extensive selection of Broadway hits and films (36) 
programmes and booklets, c.1960’s-1980’s including Sound 
of Music, Ben Hur, They’re A Weird Mob, Born Free, Tora 
Tora Tora; Peter Paul and Mary; Bee Gees; Queen Mary 
superliner; Air Show; Ringling Bros and Barnum 7 bailey 
Circus. A large box full, mostly fine. (lot)

$100
Ex late David Troath Collection.

2215 
Comic memorabilia, framed comic strips distributed by 
L.A.Times , inscribed and signed by artist and author for 
Dallas (2 parts), another for Bruce Lee unsigned; another 
Hello Carol, inscribed to owner and signed by B. Johnson 
the writer 1981 (from LA Times), other ex L.A. Times, 
Dallas brochure, farewell card and Cartoonist profiles; 
another cartoon by John Watson “Dont Laugh It’s Money”; 
Saltbush Bill cartoon fun on the farm booklets No.23 & 27; 
autographed movie photos of Anne Baxter, John Hodiak; 
collection of original press photos with details including 
some negatives, press releases and news cut-outs mostly on 
high tech communication; various other mounted coloured 
photos (8) relating to Hong Kong etc. (lot)

$100
Ex late David Troath Collection.

2216 
Glass framed memorabilia, prints and other framed items, 
large framed Hong Kong signed autographs of the Foreign 
Correspondants Club of Hong Kong; framed sheet of Great 
Britain, stamps of the 4d Battle of Britain issue; 1999 official 
opening Ceremony poster XIII Pan American, winnipeg 
Games; signed to Dave Troath 12/17/1980 Sgt.Peppers 
Lonely Hearts Club Club Band; He Man and the Masters; 
9/11, Heroes USA, with badges stamps etc; Bulletin cover, 
US Alliance July 10, 1984; Autograph cartoon, by Conrad, 
on Ronald Reagan as George Washington, “Nancy, I Got 
the Part”, LA Times 1980; sundry prints including maps as 
rolls and a sealed telephone cards (10) display. (8 framed 
prints, etc). 

$100
Ex late David Troath Collection.

2217 
Lindsay, Lionel, Conrad Martens. The Man and His Art, 
A & R, original 1920 edition, 32pp., 60 plates (colour and 
black & white). 

$220

2218 
Lindsay, Lionel, Conrad Martens. The Man and His Art, A 
& R, 1968 revised and enlarged printing of 1920 edition, 
39pp., 68pls (colour, black & white).

$120

2219 
Newling, C.B., Lindsay, Norman, Fountain, John (et all), 
Howard Hinton, Patron of Art, A. & R. Sydney, 1951, 
224pp., illustrated in colour and black & white. Scarce.

$130

2220 
Racing book, “The J.B.’Bart’ Cummings Story”, limited 
edition, 1997, by First Editions Collectibles Limited, number 
435 of 500, cloth and leather bound, with gold trim, large 
volume measuring 370mm x 290mm, housed in cloth 
covered locking case. Extremely fine.

$150

With coloured and black & white plates, interleaved with tissue paper. 
Together with a video entitled ‘Cups of Silver & Gold, the Bart Cummings 
Story’.

2221 
World pictorial books, AIT, Invisible Bridges; Wade-
Mathews, Great Railway Journeys of the World;  National 
Geographic Society. 100 years of Adventure and Discovery; 
NGS, 100 best pictures; NGS, Wild Animals of north 
America; National Geographic, The Photographs; The Book 
of Best Kept Secrets; Life, One Nation, America Remembers 
Sept. 11, 2001; Davis, Hong Kong Through the Looking 
Glass; NGS, Orbit (Earth photos from Space); NGS, The 
Builders, Marvels of Engineering; Reader’s Digest, The Living 
World of Animals; Beach, Keeping the Promise; The Reader’s 
Digest Book of World Travel; NGS, Discovering Britain and 
Ireland; NGS, Journey into China. Nearly new. (16)

$100

2222 
World pictorial books, National Geographic Society. 100 
years of Adventure and Discovery with expansion to 110 
years; NGS, Photographs, Then and Now; NGS, Peoples 
and Places of the Past;  NGS, Atlas of the World; Burrows, 
Compassionate Photographer; NGS, Images of the World; 
NGS, Exploring the Deep Frontier; Bolles, The Beauty of 
America; Wells, Titanic, Legacy of the World’s Greatest 
Ocean Liner; Kennedy, The Death of the Tirpitz; Sawada, 
Dusty Death (Photos of Viet-Nam War). (11)

$100

DOCUMENTS 

2223 
Lease and indenture on vellum, 3rd July 1801, for 99 years, 
with two wax seals and two impressed duty stamps. Very 
fine.

$50
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2224 
Van Diemen’s Land. Conditional Pardon, No.1180 granted 
to John Drane tried at Hobart Town and sentenced for 
seven years, signed and sealed by Lieutenant Governor Sir 
William Thomas Denison, dated 30th November, 1848. On 
vellum. Very fine.

$500

2225 
Convict Discipline and Transportation. An Act for the 
Transportation of Offenders from Great Britain, 21st 
June 1824; An Act for punishing Offences committed 
by Transports kept to labour in the Colonies; and better 
regulating the Powers of Justices of the Peace in New South 
Wales, 22nd June 1825; An Act to amend the Law relative 
to Offences punishable by Transportation for Life, 17th July 
1837; Further Correspondence on the subject of Convict 
Discipline and Transportation, 15 April 1847, includes New 
South Wales, Transmitting Memorials against the revival 
of transportation into the Colony; and a Report from the 
Select Committee on the renewal of transportation; and 
Van Diemen’s Land, State of Discipline of the Probation 
Gangs at Oyster Cove. With foxing and tears to page edges, 
otherwise fine. (4)

$300

2226 
Transportation Bill. A Bill to amend an Act for the 
Transportation of Offenders from Great Britain, and for 
punishing Offences committed by Transports kept to labour 
in the Colonies, dated 8 June 1830. Very fine. (2)

$100

2227 
Van Diemen’s Land. Duplicate Assignment List of 312 male 
convicts embarked on the Ship ‘Rodney’ for Van Diemen’s 
Land, with accompanying letter, dated 19 August 1850. 
Some foxing, otherwise very fine.

$150

2228 
Victorian Government reports, 1853 and 1854, relating to 
Prisoners Committals-Trials, 1st July 1851 to 30th June 1853 
and 1st July to 30th June 1854. Very fine. (2)

$100

2229 
Victorian Government reports, 1854, Returns of Offenders; 
1854-5, Convictions under the Convicts Prevention Act; 
1856-7, Regulations for the Employment of Convict Labor. 
Very fine. (3)

$120

2230 
Victorian Government reports, 1858, 1859 on Criminal 
Statistics including Offences and other particulars of 
Prisoners, Prisoners on Board Penal Hulks, Ticket of Leave 
Holders. Very fine. (2)

$100

2231 
Report. Return to an Address of the House of Lords, dated 
3rd July 1857, for Correspondence relative to the Murder of 
the late Mr John Price of Melbourne, Inspector of Convicts. 
Very fine.

$100

Mr John Price was murdered on 26th March 1857 by convicts including the 
bushranger known as Captain Melville at Williamstown (Victoria) whilst 
investigating a complaint.

2232 
Victoria, documents from the County Court Benalla, High 
Court, Supreme Court of Victoria, including Affidavits, 
Order on Appeal, Transcripts, briefs, dated 1896 to 1911; 
together with newspaper clippings. Fine - very fine. (23) 

$100

2233 
New South Wales. Abstract of the Title of Messrs. Thomas 
William Shepherd, David Shepherd and Patrick Lindsay 
Crawford Shepherd to land in and around Sydney, known as 
The Darling Nursery Estate, includes a copy of the last Will 
of Thomas Shepherd, document covers from 12th August 
1835 to 15th March 1856. Some foxing and tears to folds, 
otherwise very fine.

$100

2234 
New South Wales, Improvement Lease for a parcel of land of 
nine thousand eight hundred acres in the parish of Bourke, 
county of Cooper to Telford Mackenzie Young and Charles 
Mackenzie Young of Myatt Creek, Inverell, signed and sealed 
by Governor Sir Harry H Rawson, 14th August, 1902. 

$120

2235 
Victoria. Legal documents including Equitable Mortgages 
1861, 1864;  Submission to Arbitration; 1868; Deed of 
Partnership, 1871; Mortgage, 1873; Deed of Dissolution, 
1873; Further Charge, 1875; Power of Attorney, 1879; 
Mortgage of Live Stock, 1889 (2). Very fine. (10)

$100

2236 
Victoria. Legal documents including  Declaration of Trust, 
1891; Transfer of Land, 1891; Acknowledgement and 
Confirmation of a right to light over a strip of land, 1873; 
Agreement betwen the Federal Coffee Palace Company and 
A.M.Knight, 1897; Mortgage, 1892; The Agency Land and 
Finance Company (in liquidation), letters, bankers receipts, 
Notice of Call, 1911. Very fine. (25)

$100

2237 
Victoria. Real Estate advertising posters and flyers for Land 
Sales, mostly Melbourne and surrounds inluding Preston, 
Rosanna, Coburg, Christmas Hills, Kinglake, Diamond 
Creek, Eltham, Aspendale, c.1920-1950s. Good - very fine. 
(60)

$120

2238 
Colony of Victoria, miners right No. 44617, issued on 3 
Sept 1878; State Savings Bank of Victoria, cheque, un-issued, 
Dandenong 192_. Fine. (2) 

$60

2239 
Fisherman’s License, N.S.W Government Fisherman’s Licence 
dated 28 January 1931; N.S.W. Government Fishing Boat 
Licence dated 12 April 1934, both issued at the Treasury, 
Sydney for a five shillings fee. Fine - very fine. (2)

$100

2240 
Union Memorabilia, membership cards and related 
documents, a wide selection from many different unions 
1920/21-1990 (43); plus a group of membership cards from 
the Operative Painters and Decorators Union 1927-1940 
including rules and awards books (8). Very good - extremely 
fine. (51)

$120
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2241*
Amalgamated Shearers Union of Australasia, Creswick 
Branch, Victoria, members receipt for 1892. Made out to R. 
Ross of Victoria for an annual contribution of ten shillings, 
dated 15th September 1891. No.5101. Fine - very fine.

$150

2242*
Amalgamated Shearers Union of Australasia, Creswick 
Branch, Victoria, members receipt for 1893. Made out to 
James T. Pope (?) of Creswick for an annual contribution 
of ten shillings, dated 25th August 1892. Slightly different 
design at left. Voting paper ballot attached to left border. 
No.1461. Fine - very fine.

$150

2243 
New Guinea, Lodge memorabilia 1950’s-1960’s, includes 
By Laws booklets for Moresby Royal Arch Chapter No. 
62; New Guinea Lodge No. 292; Torres Straits Lodge 
Thursday Island No.92; Rabaul Memorial Lodge No. 449 
plus installation Odes; Moresby Royal Arch Chapter and 
Newport Memorial Arch Chapter Rabaul, Installations of 
Principals, Brisbane and Cairns, printers noted. Very fine 
- extremely fine. (7)

$40

2244 
Victoria. Bank pass books, mostly Melbourne, dated 
1908-1983,  including National Bank of Australasia (2), 
Commonwealth Savings Bank (5), State Savings Bank of 
Victoria (12), The Savings Bank (2), The Australasian 
Temperance and General Mutual Life Assurance Society 
Limited. Fine - very fine. (22)

$50

2245*
Australian banks, (Johnston)/Stone twenty dollars in ten 
folded bundles of ten notes each, printed as “dummy notes” 
with electronic tracking device in centre of eight middle 
bundles with square cutout. Extremely fine.

$1,000

Tellers would hold the packs of notes with the hidden device to include in 
notes being stolen during a robbery at the bank’s counter, allowing police 
to track and locate the notes and suspects.

2246 
A collection of various types of specimen travellers cheques, 
including folders of issues from Commercial Banking 
Company of Sydney, Rural Bank of NSW, Bank of NSW, 
Bank of WA, National Bank, Westpac and Thomas Cook, 
circa 1975-1995. Extremely fine. (Approx 300)

$100

2247 
Cheques and share certificates, including issues from the 
Derwent Bank, Tasmania, 1839, the Union Bank, Cessnock, 
1936, South Australian Barytes mining share certificates, as 
well as Commonwealth of Australia World War II one pound 
War Savings Certificates. Fine - extremely fine. (18)

$100
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SHARE CERTIFICATES

2248 
Gold Mining. Grant’s Amalgamated Gold, Mount 
McDonald, N.S.W., 1882 (this scrip No.1); Tingha Tin, 
Tingha, N.S.W., 1923; Mount Morgan Developments, 1935; 
Queensland Gold (Sofala, N.S.W.), 1937; New Butlers Tin, 
Torington, N.S.W., 1948; North Golden Mile, 1948; Shaw 
River Alluvials, 1954. Very fine. (7)

$100

2249 
Gold Mining. Mount Drysdale Gold, Cobar, N.S.W., 1895; 
Mt Pleasant Talmalco, Dora Dora, N.S.W., 1901; Great 
Boulder No.1, 1902; Tingha Consolidated Tin, 1906; 
Copes Creek Central Tin, Tingha, N.S.W., 1913; Bourkes 
Hill Tin, 1918; Silent Grove Tin, Emmaville, N.S.W., 1927; 
Mount Marshall Mines, Mineral Hills, N.S.W., 1934. Very 
fine. (8)

$100

2250 
Gold Mining. North Queen Gold, Charters Towers, 1903; 
The O.K. Copper Company, 1909; Gold and Copper Mining 
Company, Cloncurry, 1912; Lode Hill Tin, Cooktown, 1915; 
Gympie Gold Dredging No.1, 1934; Consolidated Mining 
Industries, 1968. Very fine. (6)

$100

2251 
Gold Mining. Queensland Mining, 1899; Radium Hill 
Company, 1913; Mount Booralong Molybdenite, 1918; 
Lucknow Extention Gold, Lucknow, N.S.W., 1925; 
Marshll-Longton Lucknow Gold, 1925; Mount Battery 
Tin, Torrington, N.S.W., 1928; Pine Creek Enterprise, 1934; 
North Bismarck Gold, Lucknow N.S.W., 1949. Very fine. 
(8)

$100

2252 
Queensland Mining. Pani-Ilota Limited, 1910; North 
Australian Exploration, 1912; Oxide Creek Limited, 1913; 
Return Creek, Mount Garnet, 1929; Silver Mountain, Pine 
Creek, 1928; Georgetown Gold, 1936; Consolidated Rutile 
Limited, 1969. Very fine. (7)

$100

2253 
Collieries and Oil. Standard Quarries, 1911; Australian Oil 
Wells, 1914; Dalmayne Collieries, 1919; Timor Petroleum, 
1926; Tasmanite Shale Oil, 1928; Roma Oil, 1928; Preston 
Quarries, 1929; Golden Fleece (Cracow), 1932; South 
Australian Oil, 1931; Taranaki (N.Z.) Oil Fields, 1931; 
Oil Search, 1949; Enterprise of New Guinea Gold and 
Petroleum, 1965; Exoil, 1969; N.S.W. Oil and Gas, 1971. 
Very fine. (14)

$120

2254 
Sundry. South Melbourne Bowling Club, 1876; Victorian 
Fuel Economising Co, 1897; Braybrook Implement Company, 
1898; Pomeroy Smoke Consumer & Fuel Economiser; 1911; 
Bay Steamers Limited, 1930. Very fine. (5)

$150

2255 
Sundry. Montgomerie’s Brewery Company, West Melbourne, 
1893; Sydney and Suburban Hydraulic Power Company, 
1899; Edithvale Boat Club, 1918; Equity Trustees Executors 
& Agency Company, 1938; Free and Accepted Masons of 
Vic, undated and unissued. Very fine. (5)

$100

2256 
Share certificates, 1900 Compagnie General.. Tramways 
en Chine 1900; 1913 Chinese Govt. 5% gold loan; 1894 
Bernard Hughes Ltd., Northern Ireland breadmaker; Charles 
Laffitte & Co, £20 certificate; City of Northcotte debentures 
1947 (2), 1948; Monn & Nehls share scrip unissued; Grand 
Bazaar, Liege, (5). Very good - extremely fine. (14) 

$50

WORLD  BANKNOTES

2257 
Admiralty Islands, World War II, Fleet Officers’ Club, one 
chit, Pacific Islands military issue, not in Schwan/ Boling. 
Very fine and extremely rare.

$120

The Admiralty Islands are part of Papua New Guinea and are situated to its 
north, and to the west of New Britain. They were captured from the Japanese 
by the allies in the first few months of 1944 and Manus in the Admiralties 
was quickly developed into one of the largest naval bases in the Pacific.

2258 
Africa, Kenya, twenty shillings 1967 (P.3.6); another (1978); 
ten (1981) and twenty shillings (1991); East Africa Currency 
Board, QEII, five shillings; Tanzania, 100, 200, 1000 
shillings; Uganda, five and ten shillings; Zaire, one zaire 
(1993), ten zaire (1993), fifty zaire (1993); Zambia, 20, 50, 
100, 150 kwacha.  Fine - uncirculated. (17)

$60

2259 
Angola, (1972-1999), most issues, including one thousand 
escudos, 24.11.1972 (P.103), one thousand kwanzas, 
17.11.1976 (P.113), 14.11.1979 (P.117), one thousand 
novo kwanzas, 11.11.1987 (P.124). In a maroon album. 
Uncirculated. (35)

$200

2260 
Austria, assorted banknotes to 1923 up to 50,000 kronen, 
(26); Germany, WWI - WWII issues, (11); large notgeld 
issues (8); Ukraine (1); Poland, 1924 share scrip (2). Mostly 
fine. (48)

$60

2261 
Bahamas (19), Government of Bahamas, half dollar (P.17), 
one dollar (P.18a), three dollars (P.19a), Central Bank of the 
Bahamas, including one dollar (P.35a), five dollars (P.45a), 
ten dollars (P.46a), twenty dollars (P.47b); Barbados (13), 
assorted issues, twenty dollars (P.50), fifty dollars (P.40), one 
hundred dollars (P.41). In a brown album. Uncirculated. 
(32)

$300
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2262 
Belize, 1974 one dollar, specimen with two hole cancellation 
(P.33). Uncirculated. 

$100

2263 
Belize, including one dollar, 1 January 1974 (P.33a),five 
dollars, 1 June 1980 (P.39a), 1 January 1989 (P.47b), ten 
dollars, 1 May 1990 (P.54a), twenty dollars, 1 May 1990 
(P.55), fifty dollars, 1 June 1991 (P.56b); British Honduras, 
one dollar, 1 January 1973 (P.28c). In a black album. 
Uncirculated. (17)

$250

2264 
Belize, Central Bank of Belize, Elizabeth II, fifty dollars, 1st 
June 1997, CA188810 (P.64a). Uncirculated.

$100

2265 
Bermuda, Monetary Authority 1974 specimen set one, 
ten, twenty, fifty and one hundred dollars (P.28-33s). 
Uncirculated. (6) 

$100

2266 
Bermuda, Bermuda Monetary Authority, fifty dollars 1st 
May 1974 A/1 000000 overprinted specimen in red (P32as). 
Uncirculated.

$250

Issued note rare with high catalogue value. 

2267 
Bermuda, Bermuda Monetary Authority, fifty  dollars 1st 
April 1978 A/1 000000 overprinted specimen in red (P.32bs). 
Uncirculated.

$150

Issued note scarce with high catalogue value.

2268 
Bermuda, Bermuda Monetary Authority, one dollar 1st July 
1975, 1st December 1976, 1st April 1978, 1st September 
1979 all overprinted specimen in red (P.28as, 28bs). 
Uncirculated. (4)

$170

part

2269*
Bermuda, Monetary Authority, 1976-2000, including one 
dollar (P.28a), five dollars (P.29a), ten dollars, 20.2.1989 
(P.36), twenty dollars, 20.2.1989 (P.37a), fifty dollars, 
12.10.1992 (P.40). Uncirculated. (13)

$200

2270 
Brazil (1954-1997), most issues including five cruizeiros on 
five thousand cruizeiros (P.188b), five hundred cruizeiros 
(P.196A,b), one thousand cruizeiros (P.197c), fifty thousand 
cruizeiros reals (P.242); Peru (1958-1991), ten sols - five 
million intis, assorted issues. In a green album. Extremely 
fine - uncirculated. (114)

$250

2271 
British West Africa, The United Africa Company Ltd. 
Umuahia Railhead, Local Carriers Pay chit for one Bushel of 
Kernels, No.42083. Very fine - extremely fine and rare.

$80

2272 
Burma, Government of Tai-land, Shan National Army, 5 
tep (1964-65) (PS.102), dark violet front and back with two 
staple holes in Left margin (produced in booklets); another, 
with light violet. Very fine. (2) 

$120

These notes were printed by the Shan National Army in the 1960’s during 
their fight with the Burmese Government in Eastern Burma.

2273 
Canada, fractional currency notes, twenty five cents, March 
1, 1870, (P.8a); 2nd January 1900, (P.9b); July 2, 1923, 
(P.11b) (2); one dollar notes 1954 (2), (P.75b), (p.85c) 
(2); two dollars 1954 (P.76b), 1986 (P.94b). Very good - 
extremely fine. (10)

$100

2274 
Canada, The Dominion of Canada, one dollar, July 2nd 1923, 
D6079623, (P.33n); Great Britain, Bank of England, one 
pound, ND(1934-39), (P.363c); Australia, The Commercial 
Bank of Australia, travellers cheques, ten pounds, 14 Aug 
1964 (2). Fine - good very fine. (4) 

$70

part

2275*
Cayman Islands, Currency Board, assorted issues, including 
one dollar (P.1a, 5b), five dollars (P.6a), twenty five dollars 
(P.8a), forty dollars (P.9a), fifty dollars (P.10a), five dollars 
(P.12a). In a mauve album. Uncirculated. (14)

$350

2276 
Chile, (15) (1964-1981) including five thousand pesos 
(P.155); Tanzania, (20) (1966-2003) incomplete, including 
five, ten and twenty shillings (P.1a, 2e, 3e), one hundred 
shilingi (P.7d); Hutt River (6), World Expo (2), British 
Armed Forces Special Vouchers (18), Political - Greenvale 
Queensland (2). In three albums. Uncirculated. (63)

$130
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2277 
China, Sinkiang Provisional Government Finance Department 
Treasury, 100 cash year 8 (1919); another year 21 (1932); 
400 cash year 20 (1931) various shades and varieties (6); 
another type year 20 (1931) black and red with blue back 
different printer; another year 20 (1931) similar different 
printer; five teales year 21 (1932) (2) (PS.1815, 1857, 1851, 
1869). Fair - fine. (12)

$100

2278 
China, Communist, Szechuan-Shensi Provincial Soviet 
Workers and Farmers Bank, 1933, three Ch’uan validation 
ovpt, printed on cloth (PS.3219b). Very fine.

$180

2279 
China, Communist, Szechuan-Shensi Provincial Soviet 
Workers and Farmers Bank, 1933, three Ch’uan, validation 
ovpt, printed on blue cloth (PS.3219c). Very fine.

$200

2280 
China, Communist, Szechuan-Shensi Provincial Soviet 
Workers and Farmers Bank, 1933, three Ch’uan, validation 
ovpt, printed on blue cloth (PS.3219c). Very fine.

$200

2281 
China, Hell Bank Notes, an extensive collection of “Hell 
Bank Notes”. Mostly more modern designs, all different, 
mostly uncirculated. (92) 

$90

2282 
China, Hell Bank Notes, an extensive collection of “Hell 
Bank Notes”, mostly older designs alldifferent, mostly 
uncirculated. (92) 

$90

2283 
China, small collection housed in stock book from various 
banks including Bank of Communications, Central Bank 
of China, Bank of China, Central Reserve Bank of China, 
Kwangtung Provincial Bank, Canton Municipal Bank, 
Federal Reserve Bank of China, Central Bank of Manchukuo. 
Mostly fine - very fine. (32)

$50

2284 
Colombia, El Banco De La Republica, fifty pesos, 12.10.1967 
(P.402a), twenty pesos oro (P.409a), one hundred pesos oro 
(P.410c, 415), one thousand pesos oro (P.421a), five thousand 
pesos oro (P.435), ten thousand pesos oro (P.437A). In a 
black album. Uncirculated. (39)

$150

2285 
Congo Democratic Republic, (1961-2000), including twenty 
francs, 15.11.1961 (P.4a), fifty francs, 1.4.1962 (P.5a), one 
hundred francs (P.6a), ten makuta (P.9a). In a black album. 
Extremely fine - uncirculated. (17) 

$180

2286 
Costa Rica, including five colones, 9 June 1965 (P.228), two 
colones, 5 December 1967 (P.235), one hundred colones, 18 
March 1980 (P.248a), 20 March 1985 (P.248b), five hundred 
colones, 20 March 1985 (P.249b), five thousand colones, 4 
May 1994 (P.260). In a black album. Uncirculated. (14)

$120

2287 
Dominica, (1961-2002) including ten centavos (P.85a), 
twenty five centavos (P.87a), fifty centavos (P.89), ten pesos 
oro (P.119b), twenty pesos oro (P.120b), fifty pesos oro 
(P.121b), five hundred pesos oro (P.137a), one thousand 
pesos oro (P.142). In a black album. Uncirculated. (19)

$250

2288 
Eastern Caribbean States, East Caribbean Currency 
Authority (6), one dollar (P.13f, h), five dollars (P.14h, i), 
twenty dollars (P.15g, h); Eastern Caribbean Central Bank 
(7). Uncirculated. (13)

$110

2289 
East Caribbean States, Central Bank, Anguilla, ten dollars, 
ND (1993) (P.27a), one hundred dollars, ND (1993) (P.30); 
Dominica, twenty dollars (P.28b); Grenada, five dollars 
(P.26c), fifty dollars (P.29c), one hunded dollars (P.35c [2]); 
St Kitts, five dollars (P.31d), ten dollars (P.32d); St Lucia, 
twenty dollars (P.33e); Montserrat, five dollars (P.37), ten 
dollars (P.38f). Uncirculated. (12)

$450

2290 
Ecuador (1966-1999), including Banco Central Del Ecuador, 
twenty sucres (P.115b), fifty sucres (P.111), five hundred 
sucres, 9.10.1977 (P.119a), one thousand sucres, 25.7.1979 
(P.120a). Uncirculated. (24)

$120

part

2291*
Egypt, (1940-2000) including National Bank of Egypt, fifty 
piastres, 18.5.1940 (P.21a), one pound, 5.8.1942 (P.22c), 
one pound (P.24c, 30), five pounds (P.31), ten pounds (P.32, 
41, 46), fifty pounds (P.60), one hundred pounds (P.61). In a 
brown album. Extremely fine - uncirculated. (48)

$400

2292 
Egypt, Central Bank of Egypt, one hundred pounds, undated, 
(1978), (P.53a). Uncirculated. 

$120

2293 
El Salvador, (14) (1960-1997), including one colon (P.94), 
ten colones (P.118a), fifty colones (P.131d); Guatemala (31) 
(1971-1999), one quetzale (P.52), five quetzales (P.53), one 
hundred quetzales (P.103). In a maroon album. Uncirculated. 
(15)

$100
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2294 
Equatorial Guinea (1969-1985), most issues including, one 
hundred and five hundred pesetas guineanas (P.1, 2), one 
thousand pesetas guineanas (P.3), one thousand bipkwele 
(P.16), five thousand bipkwele (P.17). In a maroon album. 
Uncirculated. (15)

$100

2295*
Europe, Bank of Europe, five pounds sterling, 18....19th 
century black and white printers proof on thick card in 
retrograde. Printed in England. Possibly unique. Extremely 
fine.

$500

2296*
Falkland Islands, one pound, 1st December 1977 (P.8c). 
Uncirculated.

$120
2297 
Falkland Islands, one pound, 1st January 1982 (P.8d). 
Uncirculated.

$100

Lot 2298

2298*
Falkland Islands, five pounds, 30th January 1975 (P.9b). 
Uncirculated.

$200

2299 
Falkland Islands, fifty pence, 25th September 1969 (P.10a), 
20th February 1974 (P.10b). Uncirculated. (2)

$100

2300*
Falkland Islands, ten pounds, 15th June 1982 (P.11c). 
Uncirculated. 

$220

2301 
Falkland Islands, five pounds, 14 June 1983 (P.12a), one 
pound, 1st October 1984 (P.13), ten pounds, 1st September 
1986 (P.14). Uncirculated. (3)

$100

2302 
Falkland Islands, twenty pounds, 1st October 1984 (P.15). 
Uncirculated.

$100

2303*
Falkland Islands, fifty pounds, 1st July 1990 (P.16). 
Uncirculated.

$150

2304*
Fiji, W.W.II emergency issue, Morris, Hedstrom Ltd, one 
penny. Rare. Extremely fine - uncirculated.

$600
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part

2305*
Fiji, G.P.H. (Grand Pacific Hotel) World War II Emergency 
issue, tokens for one penny, threepence, sixpence; 1942 
Emergency issue, one penny, 1 July 1942; Government of Fiji, 
five shillings, 1st September 1964 (P.44b). With foxing marks 
top border of last note, extremely fine - uncirculated. (5)

$100

2306 
Fiji, Government of Fiji, George VI, ten shillings, 1st June 
1951, B/7 67,218, (P.30c). Flattened of folds, very fine.  

$50

part

2307*
Fiji, Government of Fiji, ND (1968), fifty cents (P.50), one 
dollar (P.51), two dollars (P.52). Uncirculated. (3)

$150

2308 
Fiji, Government of Fiji, one dollar, ND(1974), Z/1 189253, 
(P.63a), replacement note. Very fine. 

$50

2309 
Fiji, Government of Fiji, fifty cents, ND (1991) (P.56b), 
ND (1974), one, two and five dollars (P.63b [2], 64c, 65c). 
Uncirculated. (5)

$150

2310*
Fiji, Central Monetary Authority, ten dollars, ND (1974) 
(P.66c). Uncirculated.

$120

2311*
Fiji, Central Monetary Authority, twenty dollars, ND (1974) 
(P.67b). Light crease bottom right side, otherwise nearly 
uncirculated.

$170

2312 
Fiji, Central Monetary Authority, one, two, five and ten 
dollars, ND (1980) (P.68-71). Uncirculated. (7)

$200

2313*
Fiji, Central Monetary Aurthority, twenty dollars, ND (1980) 
(P.72). Nearly uncirculated.

$220

2314 
Fiji, Central Monetary Authority, one, two, five, ten and 
twenty dollars, ND (1986) (P.73a, 74a, 75a, 76a, 77a). 
Uncirculated. (5)

$150

2315 
Fiji (1981-2002), Reserve Bank of Fiji, including one, two, 
five, ten and twenty dollars, ND (1987-1991) (P.78a, 79a, 
80a, 81a, 82a), two, five, ten, twenty and fifty dollars, ND 
(2002) (P.96-100). In a black album. Uncirculated. (22)

$300
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2316 
France, First Republic, ten livres 24.10.1792 (P.A66 b) (3) 
five livres (31.10.1793) (A76 2 different signatures) (2).Also 
World War I P.O.W., five centimes Fort Barraux (Campbell 
p.31). The last very fine other extremely fine or better. (6) 

$50

2317 
France, one thousand francs, 1923 (p.67j) 1927 (2), 1938 
(P.78b (2), 90c) 1942 (2) (P.102(2)), one hundred francs 1939 
(2) (P.86b (2)). Some pin holes, fine - good very fine. (8)

$100

2318 
France, five hundred francs 6.2.1941 (P.95b), one hundred 
francs, 9.1.1941, 13.3.1941 (four consecutive 576/9) (P.94). 
Uncirculated. (6)

$100

2319 
Gabon, five hundred francs (P.2a, 8), one thousand francs 
(P.4b)(3); Comoros (8), including five thousand francs 
(P.12a), ten thousand francs (P.14). Uncirculated. (11)

$150

2320 
Gambia, (1965-2000), assorted issues including The Gambia, 
Currency Board, ten shillings, ND (1965-70) (P.1a), Central 
Bank of the Gambia, one dalasi (P.8), five dalasis (P.5b), 
twenty five dalasis, ND (1987-90) (P.11a), one hundred 
dalasis, ND (2001) (P.24). Uncirculated. (21) 

$110

2321 
Germany, various issues, fifty marks, 1945, (P.181a) (2); ten 
marks (P.180a); 500,000 mark 1923, (P.88b); one million 
mark/one thousand mark 1923/1922 issue (P.113b); Soviet 
issue, fifty mark 1948 (P.14b). Extremely fine - uncirculated. 
(7)

$40

2322 
Germany, a small collection of inflationary notes ranging 
from one million to fifty million marks, all relating to 
Germany’s industrialization, especially from the Ruhr 
district, Hamburg and Berlin; scenes include steelworks, 
mining, foundries and railways; companies include Krupp, 
Stinnes, and Breitenburger Portland Cement, all dated 1923; 
plus a large foldout 1923 poster detailing the branches, 
services and communications with the Commerce and privat-
Bank of Hamburg and Berlin. Fine - uncirculated. (15)

$120

2323 
Germany, Naval canteen note, Lockstedt Schleswig Holstein 
1922, fifty phennig, issued Jamuary 1, 1922. Good very fine 
and scarce.

$80

2324 
Germany - Czechoslovakia, Theresienstadt Concentration 
(Ghetto) Camp, one to one hundred kronen notes, issued 
1943, the values from twenty to one hundred with full 
numbers, (Campbell No. 4111-4117, Stahl, No.76-91, 
[p.48-57]) Uncirculated. (7)

$100

Ex Sydney Levine Collection and Noble Numismatics Sale 79, lot 2494.  All 
of the Theresienstadt notes are dated 1.1.1943 two years after the Ghetto 
was established. They were issued by the “Council of Elders” and signed 
by its committee head, Jacob Edelstein. This currency had no real economic 
value, while food and clothing stores existed in the Ghetto, goods were 
purchased by trading in special coupons issued periodically. These camp 
notes were part of a grand facade, geared towards impressing the Red Cross 
and other foreign visitors frequenting the Ghetto. Despite their limited use 
the notes were printed in large quantities from 159,000 for the 50 kronen 
note to 2,000,000 for the one krone note. Large quantities of these notes 
were found after the war.

2325 
Ghana, (23) (1958-2002), including ten shillings (P.1d), one 
pound, 1 July 1963 (P.2a), five pounds, 1 July 1962 (P.3), 
fifty cedis, ND (1965) (P.8a), one hundred cedis, ND (1965) 
(P.9a); Guinea, (1960-1998) incomplete, including one 
thousand francs, 1.3.1960 (P.18); Kenya (31) (1975-2003) 
most issues, including five shillings, 1.1.1975 (P.11b), ten 
shillings, 1.7.1977 (P.12c), twenty shillings, 1.7.1977 (P.13d), 
two hundred shillings 14.9.1986 (P.23Aa). In a black album. 
Extremely fine - uncirculated. (73)

$400

part

2326*
Gibraltar, Government of Gibraltar, one pound (P.20e), five 
pounds (P.21b), twenty pounds (P.23c). Uncirculated. (3)

$130

2327 
Gibraltar, Government of Gibraltar, ten pounds (P.26), 
twenty pounds (P.27). Uncirculated. (2)

$100

2328*
Gibraltar, Government of Gibraltar, fifty pounds (P.28). 
Uncirculated.

$120
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2329 
Gibraltar, Government of Gibraltar, five pounds (P.29), 
ten pounds (P.30), twenty pounds, 4 August 2004 (P.31). 
Uncirculated. (3)

$100

2330 
Great Britain, Darlington Bank, five pounds, 10/12/1891, No 
G/0 590 (Grant 930c) cancelled by cut out right signature 
reverse. Good fine.

$40

2331*
Great Britain, treasury note, John Bradbury, one pound 
(1914), G/16 No. 036905 (P.347). Three vertical folds 
otherwise good very fine. 

$500

2332*
Great Britain, ten shillings, ND(1919), John Bradbury, 
B/16 716596, (P.350b). Heavy folds, otherwise good fine 
and scarce. 

$200

2333 
Great Britain, ten shillings, John Bradbury, 1919 (P.356). 
Fine.

$100

2334 
Great Britain, Bank of England, ten shillings, ND(1934-
39), K.O. Peppiatt, without security thread, C41 211670, 
(P.362c); ten shillings, (ND1966-70), J.S. Forde, D26N 
769092-094, consecutive run of three, (P.373c). Very fine 
- uncirculated. (4)

$60

2335 
Great Britain, Bank of England, ten shillings, ND(1940-
48), K.O. Peppiatt, Y90D 514866, (P.366); five pounds, 
ND(1957-67), L.K. O’Brien, J61 547985, (P.371). Nearly 
very fine. (2) 

$60

2336 
Great Britain, George VI, ten shillings, Peppiatt (1940-
1948) (P.366), one inscribed “Dieppe August 1942” in ink; 
Elizabeth II, O’Brien and another Fforde, (P.373a, c). Fine 
- extremely fine. (4)` 

$80

2337 
Great Britain, George VI, one pound, Peppiatt (1940-1948) 
(P.367) a sequence pair nearly uncirculated and another poor, 
others (P.369a, 369b); Elizabeth II, O’Brien, Hollom (3), 
Fforde, Page, (P.374a, c, e, g); reduced size issues (P.377a, 
b). Poor - nearly uncirculated. (15)‘ 

$100

2338*
Great Britain, Bank of England, five pounds, Operation 
Bernhard, WWII German forgery, K.O. Peppiatt, 17 Feby 
1936, A/284 70667. Nearly uncirculated.

$120

2339 
Great Britain, Bank of England, twenty pounds, London, 20 
August 1936, No.53/M 35902, (cf P.337a and note p.531). 
Operation Bernhard Forgery, nearly uncirculated.

$100

Operation Berhard forgeries were almost perfect counterfeits produced by 
prisoners in the German concentration camp Sachsenhausen during World 
War II. The enterprise was code named ‘Operation Bernhard’.

2340 
Great Britain, British Military Authority, five shillings, 
ND(1943), (P.M4); ten shillings, ND(1943), 30D 362220, 
(P.M5). Extremely fine - good very fine. (2) 

$70

part

2341*
Guernsey, States of Guernsey, one pound, ND (P.45c), five 
pounds (P.46c). Uncirculated. (2)

$100
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2342 
Guernsey, one pound (P.48a, 52a, b), five pounds (P.49, 52a), 
ten pounds (P.50a). Uncirculated. (7)

$100

2343*
Guernsey, twenty pounds, ND (1980-89) (P.51a). 
Uncirculated.

$100

2344 
Guernsey, five pounds (P.56a, b, 60), ten pounds (P.57a, b), 
twenty pounds (P.58a, b). Uncirculated. (7)

$170

2345*
Guernsey, fifty pounds, ND (1994) (P.59). Uncirculated. 

$110

2346 
Guyana (12), (1992-1996), one dollar - one thousand dollars, 
assorted issues, Chatham Islands (15), two - fifteen dollars, 
series 1999, 2001. In a maroon album. Uncirculated. (27)

$100

2347 
Haiti (1964-2001), including one hundred gourdes, 1986 
(P.250a), 1991 (P.258), two hundred and fifty gourdes, 1994 
(P.263), five hundred gourdes, 1993 (P.264). Uncirculated. 
(27)

$100

2348*
Hong Kong, The Chartered Bank of India, Australia & 
China, ten dollars, Hong Kong, 1st August 1929 No. N/2 
840465 (P.50). Several fold holes or tears otherwise very 
good, Chinese ink script on right margin of back, rare. 

$400

2349*
Hong Kong, The Chartered Bank of India Australia & 
China, ten dollars, Hong Kong, 1st March 1935 T/G 491308 
(P.55b). Quarter folds and central pin-hole otherwise nearly 
very fine.

$300

2350 
Hong Kong, The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, five dollars, 1st April 1941, No. L009,459, 
(P.173c). Very fine. 

$120

2351 
Hong Kong, The Hong Kong & Shanghai Banking 
Corporation, five dollars, 31st October 1972, No.618854 
EM, (P.181e); ten dollars, 31st October 1973, No.JS 487732; 
another, 31st March 1975, No.KP 297008, (P.182g); one 
hundred dollars, 31st October 1972 (2), 304206 WA, 
704557 WF, (P.185b); another(3), 31st October 1973, 
641272 WK, 340503 WJ, 528713 WP, (P.185c); another 
(2), 31st March 1975, 908974 WP, 865378 WP, (P.185d). 
Fine - very fine. (10)

$50

2352 
Hong Kong, Government of Hong Kong: five cents, 
ND(1945), (P.322); one dollar, 1st July 1959, 6N 527299, 
(P.324Ab); Hong Kong & Shanghai Banking Corporation: 
five dollars, 27th March 1969, No.371037 CY, (P.181c); one 
dollar, 1st June 1935, No. F992,554, (P.172c). Uncirculated 
for the first three, the last with a 5mm tear at bottom in 
central crease, otherwise good very fine. (4)

$120
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2353 
Hong Kong, Bank of China, presentation set of 1994 twenty, 
fifty, one hundred, five hundred and one thousand dollars 
1.5.1994 (P.329-3). In large woden presentation case of 
folders in cloth slip case, uncirclated. (5)

$450

2354 
Honduras, (1974-1997), including five lempiras, 9.12.1976 
(P.59b), ten lempiras, 3.6.1977 (P.64a), twenty lempiras 
(P.65c), fifty lempiras, 19.11.1978 (P.66a), 24.9.1987 
(P.66b). In a maroon album. Uncirculated. (19)

$100

2355 
India, George VI, watermarked paper used to print five 
and ten rupees (P.17 and 18) in 1943(?). The paper clearly 
shows watermark ‘Reserve Bank of India’, the denomination 
and the portrait of King George VI facing right; Calcutta 
tramways Company Limited, half anna, canteen coupon, 
1953. A few light creases otherwise extremely fine. (3)

$120

It is thought that this watermark paper was lost en route to the Indian Printing 
Works in Nasik during World War II, due to enemy action.

2356*
India, Reserve Bank of India, ten rupees, issue of 1992, 
with numbers 49N 100000, 65F 200000, 22L 300000, 
22L 400000, 23L 500000, 22L 600000, 22L 700000, 26L 
800000, 23L 900000, (P.88c). Uncirculated. (9)

$100

2357 
India, Reserve Bank of India, twenty rupees with very low 
sequence numbers 000001 - 000010, issue from 1997, 
numbers 62P 000001-000010 (P.89Aa). Uncirculated and 
unusual. (10)

$60
An unusual and rare low number series of ten notes. 

2358 
Iran, Banque Mellie Iran, one hundred rials AH.1316 
(1937); another AH.1317 (1938) with additional date stamp 
AH.1319 (1940) on back; another with additional date 
stamp AH.1320 (1941) on back (P.36a, 36Ac, 36Ad). Very 
good - good fine. (3)

$130

2359*
Ireland, Northern, Bank of Ireland, five pounds, 1 Sep 1958 
(P.52d). Uncirculated.

$100

part

2360*
Ireland, Republic, Central Bank of Ireland, ten shillings, 
6.6.68 (P.63), one pound, 17.5.74 (P.64c), five pounds, 5.9.75 
(P.65c). Uncirculated. (3)

$120

2361 
Ireland , Northern, Bank of Ireland, one pound, ND (1977) 
(P.61b), ND (1980) (P.65), five pounds, ND (1977) (P.62b), 
1st July 1994 (P.70a), twenty pounds, 1st January 1999 
(P.76). Uncirculated. (5)

$100

2362*
Ireland, Republic, Central Bank of Ireland, twenty pounds, 
24.3.76 (P.67c). Uncirculated.

$150
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part

2363*
Ireland, Republic, Central Bank of Ireland, one pound, 
10.6.77 (P.70a), 31.10.80 (P.70b), 3.2.83 (P.70c), 17.7.89 
(P.70d), five pounds, 17.10.77 (P.71b), ten pounds, 23.05.85 
(P.72b), twenty pounds, 18.11.87 (P.73b). Uncirculated. 
(7)

$150

2364 
Ireland, Republic, Central Bank of Ireland, five pounds, 
26.04.94 (P.75a), ten pounds, 14.07.93 (P.76a), twenty 
pounds, 09.02.93 (P.77a). Uncirculated. (3)

$100

2365*
Ireland, Northern, Northern Bank Limited, Belfast, one 
pound, 1st January 1940 (P.178). Uncirculated.

$100

2366 
Ireland, Northern, Northern Bank Limited, one pound, 1 
August 1978 (P.187), five pounds, 1 January 1976 (P.188), 
24 August 1989 (P.193), 8th October 1999 (P.203a [2]), ten 
pounds, 3 February 1986 (P.189b), 24 August 1988 (P.194). 
Uncirculated. (7)

$150

Lot 2367

2367*
Ireland, Northern, Provincial Bank of Ireland Limited, five 
pounds, 5th February 1951. Uncirculated.

$100

part

2368*
Ireland, Northern, Provincial Bank of Ireland Limited, five 
pounds 5th October 1954 (P.242), 5th January 1972 (P.246), 
one pound, 1st January 1972 (P.245). Nearly uncirculated 
- uncirculated. (3)

$130

2369 
Ireland, Northern, Provincial Bank of Ireland Limited, one 
pound, 1st January 1977 (P.247a), five pounds, 1st January 
1977 (P.248a), ten pounds, 1st January 1977 (P.249a). 
Uncirculated. (3)

$120

2370 
Ireland, Northern, Ulster Bank Limited, one pound, 4th 
october 1966 (P.321a), 1st March 1976 (P.325b), five 
pounds, 1st October 1983 (P.326c), ten pounds, 1st October 
1983 (P.327c), 1st January 1997 (P.336), twenty pounds, 1st 
July 1999 (P.337). Uncirculated. (6)

$150

part

2371*
Isle of Man, ten shillings and one pound, ND (1961) (P.24b, 
25a). Nearly uncirculated - uncirculated. (2)

$130
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part

2372*
Isle of Man, fifty new pence 9P.28c, 33a), one pound (P.29c, 
34a, 38, 40A), five pounds (P.35a, 41b), ten pounds (P.42b), 
twenty pounds (P.43b). Uncirculated. (10)

$300

2373*
I s le  of  Man,  fi f ty  pounds ,  ND (1983)  (P.39a) . 
Uncirculated.

$160

part

2374*
Jamaica (1970-1994), including fifty cents, one, two, five 
and ten dollars, ND (1970) (P.53-57), two dollars (P.58), 
one, two, five, ten and twenty dollars, ND (1976-77) (P.59a, 
60b, 61b, 62, 63). Uncirculated. (26)

$450

2375 
Japan, Military note issue for occupied China, five yen, 
(P.M25). Very good - fine. (160)

$50

2376*
Jersey, German Occupation WWII, 1941, ND issues, sixpence 
(P.1a), shilling (P.2a), two shillings. Uncirculated. (3)

$150

part

2377*
Jersey, ten shillings, one, five and ten pounds, ND (1963) 
(P.7a, 8b, 9b, 10a). Extremely fine - uncirculated. (4)

$170
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part

2378*
Jersey, one, five, ten and twenty pounds, ND (1976) (P.11a, 
12a, 13b, 14a). Uncirculated. (4)

$200

2379 
Jersey, one pound (P.15a [2]), five pounds (P.16a), ten pounds 
(P.22b), twenty pounds (P.23a). Uncirculated. (6)

$120

2380*
Katanga, Banque Nationale Du Katanga, ten francs, undated 
(issued 1.12.1960), spectacular error missing intaglio 
printing phase on obverse, (P.5a). Uncirculated. 

$150

2381 
Keeling Cocos Islands, one tenth rupee, 1902 (PS.124). Very 
fine - extremely fine. (6)

$180

2382 
Keeling Cocos Islands, quarter rupee, 1902 (PS.124). Very 
fine - extremely fine. (4)

$120

2383 
Korea, North, one, five, ten, fifty won 1978, the five varieties 
of each note used for general circulation, for socialist visitors, 
for non socialist visitors and second general circulation issues 
plus 100 won 1978 (P.18a, b, c, d, e, 19a, b, c, d, e, 20a, b, 
c, d, e, 21a, b, c, d, e, 22a). Uncirculated. (21)

$90

2384 
Lesotho, (11) (1979-1994), most issues, two malati - fifty 
malati, including two malati (P.6b, 11a), fifty malati, 1989 
(P.13); Liberia, (7) (1989-1999) (P.19-25); Malawi, (21) 
(1982-2001), incomplete, fifty cents - five hundred kwacha, 
including five kwacha (P.20a), fifty kwacha, 1990 (P.28a), 
two hundred kwacha, 1 June 1995 (P.35). In a blue album. 
Uncirculated. (39)

$250

2385 
Malaya, Board of Commissioners of Currency, one dollar, 
21st March 1953 (P.1) 1953 issue various numbers prefixes 
A/2; A/61 594449 and 594451, A/69, A69 982393-94 a 
consecutive pair. Uncirculated. (6)

$450

2386 
Malaya, Board of Commissioners of Currency, one dollar, 
21st March 1953 (P.1) 1953 issue of three consecurive notes 
A/57 211532-4. Uncirculated. (3)

$250

2387*
Malaya and North Borneo, Board of Commissioners of 
Currency, fifty dollars, 21st March 1953, A/9 191595, (P.4). 
Very fine and very scarce. 

$250

2388 
Malaya, Board of Commissioners of Currency, ten cents, 
15th August 1940, C550492, (P.2); twenty cents, 1st July 
1941, (P.9a); one dollar, 1st July 1941, G/5 031993, (P.11). 
Good very fine - nearly uncirculated. (3)

$100

2389*
Malaya, Board of Commissioners of Currency, George VI, 
ten dollars, 1st July 1941, F/37 020439, (P.13). Extremely 
fine. 

$100
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2390 
Malaya, Japanese Occupation, various bank cheques, The 
Chartered Bank of India Australia & China, Penang Branch 
dated 2602 (1942); Another Penang Branch undated, another 
Taiping Branch, Malaya branch; another ‘Singapore’ Branch 
overprinted ‘Penang’ together with merchants oval stamp 
‘G.H. Goh, Church St. Penang’ bottom right; The Hong 
Kong and Shanghai Banking Corporation Penang Branch; 
The Ho Hong Bank Limited, Penang Branch overprinted in 
red ‘Oversea-Chinese Banking Corporation, Successors to 
...’ all with ‘Stamp Duty Paid’ ink rubber or printed stamps, 
all unissued, interesting group. Very fine - extremely fine. 
(6 cheques)

$100

2391 
Mali (1972-1984), Banque Centrale de Mali, one hundred 
francs (P.11), five hundred francs (P.12d), one thousand 
francs (P.136), five thousand francs (P.14e), ten thousand 
francs (P.15f). In a maroon album. Uncirculated. (5)

$220

part

2392*
Mauritius, Bank of Mauritius, ND (1967), five rupees (P.30a, 
c), ten rupees (P.31b), twenty five rupees (P.32b), fifty rupees 
(P.33c). Uncirculated. (5)

$180

2393 
Mauritius, Bank of Mauritius (1985-1991) five, ten, twenty, 
fifty, one hundred and two hundred rupees (P.34, 35, 36, 
37, 38, 39), 1998, twenty five, fifty and two hundred rupees 
(P.42, 43, 45). Uncirculated. (9)

$100

2394 
Mauritius, Bank of Mauritius, five hundred rupees, ND 
(1988) (P.40a). Uncirculated.

$100

2395*
Mauritius, Bank of Mauritius, one thousand rupees, ND 
(1991) (P.41). Uncirculated.

$120

2396 
Mauritius, Bank of Mauritius, 1999, twenty five, fifty, 
one, two and five hundred rupees (P.49, 50, 51, 52, 53). 
Uncirculated. (5)

$100

2397*
Mauritius, Bank of Mauritius, one thousand rupees, 1999 
(P.54). Uncirculated.

$100

2398*
Mauritius, Bank of Mauritius, two thousand rupees, 1999 
(P.55). Uncirculated.

$150

2399 
Mexico, (29) (1963-1992), incomplete, one peso - twenty 
thousand pesos; Nicaragua, (58) (P.1941-2002), incomplete, 
including five hundred cordobas (P.195). In a black album. 
Good very fine - uncirculated. (87)

$250

2400 
Mozambique (1956-1980s), incomplete, however including 
five hundred escudos (P.110) one thousand escudos (P.112), 
one hundred escudos (P.113). In a blue album. Uncirculated. 
(15)

$200
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2401*
New Caledonia, Banque De L’Indochine, one hundred francs, 
Noumea, ND(1943), A/O 181897, (P.46). One pinhole, 
fraying at central fold, otherwise very fine and scarce. 

$200

2402 
Pakistan, two rupees (1953); ten rupees (1953) (2); one 
hundred rupees (1957) (2); five hundred rupees (1964), 
Dacca issue (P.11, 13, 18a, 19a). Government of Pakistan, 
five rupee prize bond (blue); ten rupee prize bond (green); 
Interest Free National Prize Bond, ten rupees (green). Nearly 
fine - nearly uncirculated, the first note scarce. (9)

$80

part

2403*
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, one centavo, No.12895, five centavo 
No.13150, twenty centavos No.15540, fifty centavos 
No.12181 [fifty typed over a twenty centavos], 12604, 
(P.S244, S251-253). Mostly extremely fine. (5) 

$440

2404 
Philippines, Culion Leper Colony, 1942 Emergency 
Circulating Note Issue, one peso No.45357, five pesos 
No.9290, twenty pesos No.1871, (P.S245, S246, S247). 
Mostly extremely fine, last with pin-hole and very rare. (3) 

$460

2405 
Philippines, assorted WWII notes, including Cagayan, 
10c, 20c (2), 50c; (P.S179, S182, S183a, S184); Mountain 
Province Emergency 5c, (2); 20c, 50c, (2), one peso (6), two 
pesos (2), five pesos (2), ten pesos (3), (various P.S582-S627); 
Apayao Legal Tender, one peso, two pesos (2), five pesos 
(2), ten pesos, (P.S111-117); Philippines, regular currency 
ten piso (3, a run of three), twenty piso (3, run of three); 
one hundred p1so, two hundred piso, (P.140a, 155a, 158a 
[scarce], 161a). One with large holes, otherwise very good 
- uncirculated. (36) 

$340

2406 
Philippines, one hundred piso, 2004, left serial XL 762414/8 
right mismatched by one digit XL 762413/7 (P.194) five 
consecutive mismatched serial numbers. Uncirculated and 
rare. (5)

$200

2407 
Russia, Czarist period, twenty five roubles 1909 (25); ten 
roubles (15); five roubles (25); 1905 three roubles (44); 1910 
one hundred roubles (5), (P.9-13); Germany, Nazi WWII 
issues for occupied territories, fifty marks (16); twenty marks 
(18); five marks (31), (P.R138-140). Very good - good fine. 
(158)

$80

2408 
Russia, Catherine the Great, one hundred rubles, 1910; Peter 
the Great, five hundred rubles, 1912, one thousand rubles, 
1918, one hundred rubles, one thousand rubles, 1918, three 
rubles, 1905, five rubles, 1909 (2), five rubles, 1947. Also 
USSR lottery tickets (100s). Very fine - extremely fine. (18) 

$40

2409 
Samoa (12), Central Bank of Samoa, two, five, ten, twenty, 
fifty and one hundred tala (P.25-30, 31 [3], 33, 34, 35); Papua 
New Guinea (3), ten kina (P.23), twenty kina (P.10d), twenty 
kina thirtieth anniversay; Uruguay (7); Venezeula (15). In a 
blue album. Extremely fine - uncirculated. (35)

$150

2410 
Sarawak, The Government of Sarawak, ten cents, 1st August 
1940, B517919, (P.25b); one dollar, 1st January 1935, A/3 
894,972, (P.20). Both with tone spots, good fine - very 
good. (2) 

$100

2411 
Saudi Arabia, one hundred riyals, (P.20); ten riyals 1954 
Haj Pilgrim Receipt issue, (P.4), ten riyals (P.18);five riyals 
(P.,17a); one riyal (P.16); Egypt, various unissued payment 
receipts for five, fifty and one hundred piastres c.1950, other 
Egyptian notes (9) from 1940; Iran to 10,000 rials, (P.136 
[2], 138, 140 [2], 141, 143, 145, 146); other notes French 
West Africa (3); Russia mostly Czarist and Civil War issues 
(12). Good - uncirculated. (41)

$70

2412 
Scotland, Bank of Scotland, one pound, 17 November 1961 
(P.102a), five pounds, 22 September 1961 (P.108a). Nearly 
uncirculated - uncirculated. (2)

$100

2413 
Scotland, Bank of Scotland, one pound, 18th August 
1969 (P.109b), 30th July 1981 (P.111e), five pounds, 25th 
June 1982 (P.112e), ten pounds, 9th March 1993 (P.117). 
Uncirculated. (3)

$130
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2414*
Scotland, Bank of Scotland, twenty pounds, 3rd February 
1992 (P.118). Uncirculated.

$100

2415 
Scotland, Bank of Scotland, five pounds, 13th September 
1996 (P.119b), ten pounds, 1st February 1995 (P.120a), 
twenty pounds, 1st may 1995 (P.121a). Uncirculated. (3)

$100

2416 
Scotland, Commercial Bank of scotland, 3rd January 1950, 
one pound, (P.S332); Union Bank of Scotland, 14th January 
1942, one pound, (P.S815c); Clydesdale Bank Limited, 6th 
January 1975, one pound (P.204c); Bank of Scotland, 1st 
June 1966, one pound (P.105a); The Royal Bank of Scotland, 
1st March 1943 (P.322b) another 13th December 1988 
(P.351a); another five pounds, 5th January 1972, (P.337).  
Fine - extremely fine. (7)

$120

2417*
Straits Settlements, The Government of the Straits 
Settlements, ten cents, 1.11.1917, V/1 35577 (P.6a). Nearly 
uncirculated and scarce.

$750

Lot 2418

2418*
Straits Settlements, The Government of the Straits 
Settlements, ten cents, 25.2.1920, R/7 32246 (P.6c). Good 
extremely fine and scarce.

$380

2419*
Straits Settlements, The Government of the Straits 
Settlements, ten cents, 14th October 1919, A/9 14453 (P.8a). 
Fresh, nearly uncirculated and rare. 

$700

2420*
Straits Settlements, The Government of the Straits 
Settlements, ten cents, 14th October 1919, F/1 79135 (P.8b). 
Extremely fine.

$250

2421*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1933, B/93 33147, 
(P.16a). Extremely fine and scarce.

$550
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2422*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1933, D/26 89661, 
(P.16a). Rust stains and rust hole, otherwise extremely fine 
and scarce.

$450

2423*
Straits Settlements, one dollar, 1st January 1935, D/62 
04160, (P.16b). Extremely fine.

$300

2424 
Straits Settlements, George V, one dollar, 1st January 1935, 
K/55 09751, J/36 10537 (P.16b). Very fine. (2)

$200

2425*
Straits Settlements, five dollars, 1st January 1935, B/43 
59588, (P.17b). Very fine.

$500

2426 
Suriname, (1965-2004), including five hundred gulden, 
1.7.1986 (P.135), five gulden - twenty five thousand gulden, 
1.1.2000 (P.146-154). In a black album. Uncirculated. 
(17)

$100

2427 
Swaziland, one lilangeni - twenty emalangeni, assorted issues 
including five emalangeni (P.3), twenty amalangeni (P.11b, 
16). Uncirculated. (9)

$130

2428 
Switzerland, one hundred francs, 25 October 1956, 1M 
06049, (P.49a); another, 24 January 1972, 85S 84354, 
(P.49n). Very fine - good very fine. (2) 

$80

2429 
Tanzania, 1993-1997, fifty shilingi - ten thousand shilingi 
(P.23, 24, 25a, 26a, 27a, 28, 29, 30, 31, 32, 33), ten thousand 
shilingi, ND (2003) (P.39). Uncirculated. (12)

$150

part

2430*
Tonga, Government of Tonga, 20th December 1966, four 
shillings (P.9d), ten shillings (P.10e), one pound (P.11e), five 
pounds (P.12d). Last note with centre fold, otherwise nearly 
uncirculated - uncirculated. (4)

$150

part

2431*
Tonga, Governement of Tonga, half pa’anga, 3rd April 
1967 (P.13a), one pa’anga, 2nd October 1967 (P.14b). 
Uncirculated. (2)

$130

2432 
Tonga, including half pa’anga (P.18a), one, two, five, ten and 
twenty pa’anga (P.19b, 20b, 21b, 22b, 23c), twenty pa’anga 
(P.29, 30). In a green album. Uncirculated. (21)

$150
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2433*
Tonga, Kingdom of Tonga, fifty pa’anga, 4 July 1988. 
Uncirculated.

$110

part

2434*
Trinidad and Tobago, one dollar - one hundred dollars, 
including one dollar (P.26c, 30), twenty dollars (P.33), one 
hundred dollars, ND (1985) (P.40a). In a black album. 
Uncirculated. (14)

$100

2435 
Turkey, 1916-1917, one piastre (P.85), two and a half piastre 
(P.86), five piastre (P.87), twenty piastres (P.88), half livre 
(P.89), one livre (P.90). All notes handsigned on reverse and 
dated. Very good - good very fine. (6)

$100

2436 
U.S.A., Continental currency, Delaware, ten shillings, 1st 
January, 1776, printed by James Adams, (P.S640); one third 
of a dollar, Philadelphia, February 17, 1776, (P.S120); three 
dollars, Massachusetts Bay, 5th May 1780 with circular 
cancelled hole, (P.S1338). First note very fine, others very 
good - fine. (3)

$120

2437 
U.S.A., Confederate States of America, sixth issue, five 
dollars; ten dollars; Richmond, April 6, 1863, (P.59, 60); 
seventh issue, five dollars; ten dollars (2); twenty dollars 
(2); fifty dollars, Richmond, Feby 17th 1864, (P.67, 68, 69, 
70). 1863 issues cut cancelled, otherwise fine - extremely 
fine. (8)

$200

2438*
U.S.A., Confederate States of America, sixth issue, fifty 
dollars, Richmond, April 6th 1863, No.59774, (P.62a). 
Pinhole, good very fine and scarce.

$100

2439 
U.S.A, Fractional currency, ten cents, second issue (1863) 
(P.102a); third issue (1863) (P.108d), fourth issue (1863) 
(P.115) (2); fifth issue (1874-5) (P.122b) (2). Fine - extremely 
fine. (6)

$150

2440 
U.S.A, Fractional currency, third issue (1863) three cents 
(P.105a); first issue (1862) five cents (P.97c), second issue 
(1863) five cents (P.101a); fourth issue (1863) fifteen cents. 
Last fair, others fine - very fine. (4)

$100

2441 
U.S.A, Fractional currency, twenty five cents, fourth issue 
(1863) (P.118b); fifth issue (1874-5) (P.123a); fifty cents, 
fourth issue (1863), (P.120), fifth issue (1874-5) (P.124). 
Very fine - extremely fine. (4)

$150

2442*
U.S.A., Legal Tender note, one dollar, August 1, 1862 series, 
No.25299, (P.128). Very good, dirty but rare. 

$200

2443 
U.S.A., one dollar, Legal tender notes 1917 series, (2) (P.187); 
two dollars 1917 series, (2) (P.188). Very good - fine. (4) 

$250

2444 
U.S.A., fifty dollars, series of 1922 (P.276). Folds and creases, 
nearly fine.

$220

2445 
U.S.A., one dollar, 1886 series, (P.321); others 1899 series, 
(P.338b, 338c); five dollars, National Currency, Hudson 
National Bank, Hudson, Mass., red O/P series 1875 (P.202). 
First note very poor and very fragile, last note very good but 
missing right hand edge 5%, others fine. (4) 

$200
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2446*
U.S.A., ten dollars, Federal Reserve note 1914 series, blue 
seal, (P.360b) (illustrated); National Currency ten dollars 
1929 series, for the Oneida National Bank and Trust 
Company, Utica, New York, (P.396). Nearly very fine; nearly 
fine. (2) 

$150

2447 
U.S.A., one dollar, silver certificate notes, 1928B series, 
(extremely fine), 1935 series, (5) 1957 series (4), (P.416, 
419); five dollars 1953 series, ten dollars 1934A series, 
yellow seal (scarce), (P.417, 417Y); Hawaii, Federal reserve 
note, twenty dollars, overprinted Hawaii both sides. Good 
- extremely fine. (13) 

$140

2448 
U.S.A., Civil War issues, State of Alabama, Montgomery, five 
cents, ten cents, twenty cents, fifty cents (2), one dollar, all 
issued 1.1.1863; (P.S209-213); State of Missouri, Jefferson 
City, two dollars, 1.1.1862, (P.S1432). Fine - good very 
fine. (7)

$120

2449 
U.S.A., Civil War issues, State of North Carolina, Raleigh, 
five cents, ten cents, both  1.1.1863, (P.S2360-1); twenty-five 
cents, fifty cents, two dollars, all 1.10.1861, (P.S2324-6); 
one dollar, 5.10.1861 (P.S327). State of Georgia, twenty-five 
cents, Milledgeville, 1.1.1863, (P.S861); another ten dollars, 
6.4.1864, (P.S.871). Mostly very fine. (8)

$140

2450 
U.S.A., Revenue Bond Script, State of South Carolina, twenty 
dollars (2), and fifty dollars (2), in an uncut vertical sheet. 
Dated March 2nd, 1872. Serial number 3334. Extremely 
fine.

$50

2451 
U.S.A., State of Connecticut, certificate of debt No.12276, 
owing to a Mr. Abiel Chafee for services in the Continental 
Army £17.18.8 as balance due to him to be paid by June 
1, 1789, signed by Treasurer, verso notes interest payments 
from 1783 to 1792, has been cut cancelled; other notes, 
Confederate States of America, ten dollars Feb., 17th 1864, 
(P.68); Virginia Treasury Note, issued at Richmond, July 1, 
1862 for one dollar, (P.S3681b); other unissued notes for five 
dollars, Citizens Bank of Louisiana, (23 August 1860); one 
dollar The New England Commercial bank nd; one dollar, 
The Franklin Silk Company; and the Canal Bank, twenty 
dollars in New Orleans, nd. Very fine - extremely fine. (7)

$120

2452 
U.S.A., 19th century private bank and other issues, five 
dollars Stonington Bank, Connecticut printers proof nd or 
numbered; The Mississippi Rail Road Company, 15th june 
1839, fifty dollars issued at Natchez; The Nemaha Valley 
Bank, two dollars, Brownsville Nebraska, March 20, 1857, 
(stamped oin front and back “Not United Statres Currency, 
Has no value”; The Adrian Insurance Company, one dollar, 
Adrian, Mitchigan, nd but numbered; Terre Dante Alton & 
St. Louis Rail Road Company, St. Louis, ten dollars, 20th 
July 1860; other miscellaneous notes, Indian Head Bank, 
twenty five cents, Nashua N.H., Oct. 1, 1862; Series 1878, 
Half Barrel fifty cents (Duty Stamp, Internal Revenue); 
cheques etc dated 1860-1875, drawn on various banks (6). 
Second and last very good, others very fine - extremely fine. 
(13)

$150

2453*
U.S.A., military payment certificate, five cents, replacement 
note, series 541, ND(1958-61), F01623311, (P.M36). Very 
fine and scarce. 

$500

2454*
Western Samoa, Bank of Western Samoa, five pounds, ND 
(1963) (P.15). Uncirculated.

$170

2455 
Western Samoa, Bank of Western Samoa, one tala, ND 
(1967) (P.16b, d), two tala, ND (1967) (P.17b). Uncirculated. 
(3)

$120
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2456*
Western Samoa, Bank of Western Samoa, ND (1967), ten tala 
(P.18c); Monetary Board of Western Samoa, one, two and 
five tala, ND (1980) (P.19, 20, 21). Uncirculated. (4)

$150

2457 
Zaire, (1978-1996), fifty makuta - one million nouveaux 
zaires, including fifty zaires, 4.2.1980. In a red album. 
Uncirculated. (66)

$130

2458 
Zambia (31) (1973-2003), Bank of Zambia, including fifty 
kwatcha, ND (1986-1988) (P.28a), ND (1989-1991) (P.9a); 
Zimbabwe (15) (1980-2003), Reserve Bank of Zimbabwe, 
ten dollars, 1980 (P.3a), twenty dollars, 1983 (P.4c), five 
hundred dollars, 2001 (P.10). In a black album. Uncirculated. 
(46)

$110

2459 
World banknotes, including Biafra (6), five shillings (P.1), 
ten shillings (P.4), one pound (P.5 [2]), five pounds (P.6a), 
ten pounds (P.7); Botswana (2); Burundi (23), five francs 
(P.8), twenty francs, 20.11.64 (P.10), ten francs (P.20a,b), 
fifty francs, 1.6.75 (P.22a); Central African Republic (3). In 
a brown album. Uncirculated. (34)

$220

2460 
World banknotes, from a wide range of countries. Mostly 
uncirculated. (44)

$160

2461 
World banknotes, assorted notes on leaves, mostly from 
Russia (38) including stamps as currency (P.16, 18 and 21), 
including China, Ch’ing Dynasty, 500 cash (2), (P.A1g); Fiji 
penny 1.7.1942; 5/-, 28th April 1961; one dollars 1968, 
1983, Ceylon (2). Poor - uncirculated. (46)

$60

2462 
World banknotes, including Greece, Turkey, Yugoslavia, 
U.S.A (dollars) (5), Canada (two dollars), Hong Kong, 
Singapore, mostly all lowest denominations, also Australian 
decimal (8, including AB 10 (R310b) first serial prefix. Fair 
- uncirculated. (46)

$50

2463 
World banknotes, from a wide range of countries, includes a 
small group of Burmese notes. Mostly uncirculated. (46)

$70

2464 
World banknotes, including Argentina, Australia, two 
dollars, five dollars, also training notes, Brunei, Biafra, 
Brazil, Suriname, Hutt River, Costa Rica, Rwanda, Jamaica, 
New Zealand, Syria, five, ten, twenty five, fifty, one hundred 
and five hundred pounds (P.100d, 101d, 102d, 103d, 104d, 
105e), Sierra Leone (5), fifty cents, five hundred, one, two 
and ten thousand leones. In a green album. Extremely fine 
- uncirculated. (58)

$100

2465 
World banknotes, mostly Indonesia, China, Hong Kong, 
J.I.M. etc. includes two replica Confederate States and 
Mexico Chihuahua one & five pesos 1915 (P.S529b, 532a). 
Fair - uncirculated. (82)

$60

2466 
World banknotes, including Argentina (58) (1962-1992), 
assorted issues, including five pesos on five hundred pesos 
(P.283), one hundred thousand australes (P.337), five 
hundred australes (P.338); Bolivia (16); Chile (13). In a light 
brown album. Extremely fine - uncirculated. (87)

$200

2467 
World banknotes, including Nigeria (8), Rhodesia, one, two, 
five and ten dollars (P.30b, 31d, 32b, 33c), Rwanda (28), 
Saint Thomas & Prince (9), Somaliland (14), Sudan (32). In 
a black album. Extremely fine - uncirculated. (99)

$150

2468 
World banknotes, including Australia, five dollars, Fraser/
Higgins (1990) uncut sheet of four notes (2); twenty dollars, 
Phillips/Fraser (1989); Fiji, two dollars, Millenium issue 
(2000) folder (2); New Zealand, ten dollars 1990 in envelope, 
1990 uncut block of four and uncut pair; Papua New Guinea, 
two kina, 1995 folder issue; assorted issues Nicaragua, 
Slovenia, Tanzania (4) five hundred - five thousand shilingi 
(P.35, 36, 37, 38), West African States - Mali, one, two, 
five and ten thousand francs; British Armed Forces, Special 
Vouchers, second series, one pound (2), five pounds (2), third 
series, one pound (2); fourth series, one pound (2), sixth 
series, five, ten and fifty new pence (two sets). Extremely 
fine - uncirculated. (40)

$200

2469 
World banknotes, including issues of Poland, Russia, 
Germany, Japanese invasion money and others. includes a 
plastic album of Australian bank of issue reproduction notes 
as well as other miscellaneous issues. Poor - extremely fine. 
(Approx 200)

$100

2470 
World banknotes, in green S.G First day cover album, 
includes Tonga four shillings 29th july 1968, Mauritius five 
rupees (2), Fiji, Great Britain, Scotland and Australia ten 
dollars (R.310b). Fair - uncirculated. (220)

$150

2471 
World banknotes, World War II and later in bundles & 
quantities, many J.I.M., China, Japan, Brazil, Indonesia, 
Greece also Australia one pound 1942 (R.30b) split and 
folded (fair). Fair - extremely fine. (100’s) 

$100
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2472 
One dollar, Coombs/Wilson (R.71), Coombs/Randall (R.72), 
Phillips/Randall (R.73), Phillips/Wheeler (R.74, 75), Knight/
Wheeler (R.76a, b, c), Knight/Stone (R.77), Johnston/Stone 
(R.78). In a blue album. Uncirculated. (10)

$600

2473 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) - Phillips/Wheeler (1974) 
prefixes AAP pair, ADQ (R.71); AKT pair, BAH (R73), BED 
trio (R.74) BQT pair (R.75). Uncirculated. (11)

$250

2474 
One dollar, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/Stone (1982) 
R.71, 72, 73 (3), 76c(3), 77(3), 78(DHJ(6 in run of 4) DHX, 
DKP, DKX, DLJ, DLP pair, DLY, DNA). Generally extremely 
fine - uncirculated. (25)

$300

2475 
One dollar, Coombs/Wilson (1966)- Phillips/Wheeler 
(1972) (R.71 (2), 72, 73, 74 broken sequences of very fine 
- extremely fine BJQ, BKD (9), BKK, BKQ, BKT, BLQ (7 
including trio) BQE, also well circulated various prefixes 
(18). Fair - extremely fine. (44) 

$300

2476 
One dollar - twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) (one 
only R.401 XAA first prefix, very fine) collection in red 
spring back album all decimal, comprising (R.71-8, plus 
R78 two runs of ten, R81-9, plus run of ten R89, R.201-14 
incomplete, plus pair R.212, pair R304). Fair - uncirculated. 
(65)

$300

2477 
One, two and ten dollars, Coombs/ Wilson (1966) to 
Johnston/ Stone (1982) (R.73, 74, 75, 77 (2), 78 trio, 81, 
84, 85, 304). Uncirculated. (12) 

$100

2478 
One dollar - twenty dollars, Coombs/Wilson (1966) to 
Phillips/Wheeler (1972) (R.74, 83, 202, 301, 401). All on 
Hagners with printed description. Nearly uncirculated. (5)

$90

2479 
One, two, five and ten dollars, Coombs/Wilson (1966) to 
Johnston/Stone (1983) (R.77, 81, 83, 84, 87, 88 (5), 204 
(2), 301 (2), 302 (2), 303 (13), 304 (15). Nearly all heavily 
circulated, fair - extremely fine. (44)

$350

2480 
One dollar, Coombs/Randall (1968) AHU 222518 (R.72). 
Nearly uncirculated. 

$150

2481 
One dollar, Coombs/Randall (1968) AHA 482202 (R.72). 
Nearly uncirculated.

$150

2482 
One dollar, Coombs/Randall (1968) to Johnston/Stone 
(1982) (R.72, 73, 74, 76b 900,000’s, 78 (4 singles pair and 
trio). Nearly uncirculated - uncirculated. (13)

$300

2483 
One dollar, Phillips/Randall (1969) AKB 662119 - 120 
(R.73) consecutive pair of notes, Knight/Stone (1979) CZF 
410532 - 540 (R.77) run of nine notes, Johnston/Stone 
(1982) DPH 57394 - 397 (R.78) run of four notes and three 
singles; two dollars, Knight/Stone (1979) JNL 714229 - 230 
(R.87) consecutive pair of notes, Johnston/Fraser (1985) 
LHD 393366 - 368 (R.89) consecutive run of three notes 
and three singles, Johnston/Stone (1985) (R.89); five dollars, 
Johnston/Stone (1983) (R.208), Johnston/Fraser (1985) 
(R.209a), Fraser/Evans (1995) (R.217); ten dollars, Johnston/
Stone (1983) (R.308), Johnston/Fraser (1985) (R.309 [3]) 
(1988) (R.310b). Very good - uncirculated. (33)

$150

2484 
One dollar to five dollars, Phillips/Wheeler (1972) R.74 
(2), 84 (5, two pairs and  a single in sequence) 204, also 
Phillips/Randall (R.205). Uncirculated. (9)

$150

2485 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) DBP test notes, one 
in 400,000 series others (4) in 900,000’s (R.76b). Nearly 
uncirculated - uncirculated. (5) 

$250

2486 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) DBP test notes, two in 
400,000’s and four in 900,000’s (R.76b). Good extremely 
fine or better. (6) 

$270

2487 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) DBP test notes, two in 
400,000’s and three in 900,000’s (R.76b). Good very fine 
- nearly extremely fine. (5) 

$180

2488 
One dollar, Knight/Wheeler (1976) - Johnston/Stone (1982) 
prefixes CCG pair (R.76a) DBP pair (R.76b), CKA trio 
(R.76c), CVX pair, DES trio (R.77), DJP run of twelve, 
DPR run of four, DPS last serial prefix two trios (R.78). 
Uncirculated. (34) 

$370
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2489*
One dollar, Johnston/Stone (1982) DPS 713700/99, DPQ 
713700/99 (R.78). Two packs of one hundred consecutive 
notes with matching serials, the DPS the last serial prefix, 
uncirculated and possibly a unique combination. (200)

$2,500

2490 
One dollar, Johnston/Stone (1982) to twenty dollars, Fraser/
Evans (1994) (R.78 (6), 89 (6, plus folder), 213, 214, 217, 
310 plus folder, 310a, 310b (4), 316, 415, 416) plus special 
Vanuatu set of three serial AA000023, Solomon Islands set 
of four serial A/1 000523, New Hebrides set of three, plus 
other world notes (38, mostly Indian) and Australia (R.13, 
16, 34b). Fair - uncirculated. (77) 

$200

2491 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) - Phillips/Wheeler 
(1974) prefixes FBY trio (R.81), FLS two singles (R.82), 
FQV pair (R.83), GTL pair (R.84) HGD, HHQ, HKF (R.85). 
Uncirculated. (12)

$300

2492 
Two dollars, Coombs/Wilson (1966) to Johnston/fraser 
(1985) (R.81, 82, 83, 88, 89 pair); five dollars, Phillips/
Wheeler (1972) to Fraser/Cole (1992) (R.204, 213 (single 
and trio) 214 (AA 00 pair) (dark green). Nearly uncirculated 
- uncirculated. (13)

$200

2493 
Two dollars, (1966-1985), Coombs/Wilson (R.81), Coombs/
Randall (R.82), Phillips/Wheeler (R.84, 85), Knight/Wheeler 
(R.86a, b, c), Knight/Stone (R.87), Johnston/Stone (R.88), 
Johnston/Fraser (R.89). In a blue album. Extremely fine 
- uncirculated. (11)

$300

2494 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) FNJ 366290, FPL 
446723 (R.82). Nearly uncirculated - uncirculated. (2)

$100

2495 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) FLV 772800, FPP 
099308 (R.82); ten dollars, Coombs/Randall (1968) SEK 
834018 (R.302), Phillips/Wheeler (1972) TDL 501096 
(R.304), Johnston/Fraser (1988) AA0707298 - 299 (R.310a) 
consecutive pair; twenty dollars, Phillips/Fraser (1989) EXA 
115272 (R.411); fifty dollars, Phillips/Fraser (1989) YXL 
623816 (R.511). Very fine - uncirculated. (8)

$200

2496 
Two dollars, Coombs/Randall (1968) - Johnston /Fraser 
(1985) (R.82(3), 83 (2), 84, 85(2), 86b (4 including pair) 
86C (2), 87, 88 (8 including pair) 89 (2). Nearly extremely 
fine - uncirculated. (25)

$300

2497 
Two dollars, Knight/Wheeler (1976) - Johnston/Fraser 
(1985) prefixes HNY pair (R.86a), HRH pair (R.86b), HYF 
pair, HZN trio (R.86c) JYC, JYD run of four (R.87), KDG, 
KHD, KHG (R.88), LFE run of four, LPJ, LQG last serial 
prefix run of five (R.89). Uncirculated. (27)

$450

2498 
Two dollars, Johnston/Stone (1983) KFL 910230/49 (R.88), 
Johnston/Fraser (1985) LBT run of three (R.89); five dollars, 
Johnston/Stone (1983) PHJ pair, PJF run of five (R.208), 
Johnston/Fraser (1985) OCR-B serials PUB run of six 
(R.209a), PZF run of three (R.209b); ten dollars, Johnston/
Fraser (1985) UDR run of three (R.309). The first with light 
centrefold otherwise mostly flat uncirculated. (42)

$300

2499 
Two dollars, Johnston/Fraser (1985) LQG 878 973/4, 
850775, 80/1, 875382 (R.89) last serial prefix, two pairs 
and two singles. Uncirculated. (6) 

$150


